skladu s náhradními díly pro vozidla činí 117.000 Kč (slovy: stosedmnácttisíckorun 

českých). Nájem je podle ustanovení § 56a, odst. 1 zák. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od DPH. 

b) z pronájmu 137 m
2
 za účelem parkování vozidel činí 117.000 Kč (slovy: 

jednostosedmnácttisíckorun českých) bez DPH, DPH ve výši 21% činí 24.570 Kč, tj. 

celkem 141.570 Kč (slovy: jednostočtyřicetjedentisícpětsetsedmdesátkorun českých) 

včetně DPH. Nájem je podle ustanovení § 56a odst. 1 b) zák. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zatížen platbou DPH. 

Celkové roční nájemné včetně DPH tak činí 258.570 Kč (slovy: 

dvěstěpadesátosmtisícpětsetsedmdesátkorun českých). 

2. Měsíční nájemné činí: 

a) z pronájmu 137 m
2
 za účelem montáže speciální techniky (GPS lokátorů atd.), údržby 

a opravy vozidel autopůjčovny provozované nájemcem a provozování velkoobchodu a 

skladu s náhradními díly pro vozidla činí 9.750 Kč (slovy: 

devěttisícsedmsetpadesátkorun českých). 

b) z pronájmu 137 m
2
 za účelem parkování vozidel činí 9.750 Kč (slovy: 

devěttisícsedmsetpadesátkorun českých) bez DPH, DPH ve výši 21% činí 2.047,50 

Kč, tj. celkem 11.797,50 Kč (slovy: jedenácttisícsedmsetdevadesátsedmkorun českých 

50/100). Dílčí plnění se považuje za uskutečněné posledním dnem příslušného měsíce. 

Celkové měsíční nájemné včetně DPH tak 21.547,50 Kč (slovy:

[...]

Zřízení telekomunikačních služeb je na vůli nájemce a na jeho náklady. 

3. Na dodávky elektrické energie, vodného a stočného a odvod srážkových vod bude 

nájemce pronajímateli podle přílohy č. 1/S, která je nedílnou součástí této smlouvy, hradit 

roční zálohu ve výši 57.600 Kč (slovy: padesátsedmtisícšestsetkorun českých). Zálohy 

budou hrazeny v měsíčních splátkách ve výši 4.800 Kč (slovy: čtyřitisíceosmsetkorun 

českých) vždy do 10. dne příslušného měsíce převodem přímo na účet pronajímatele č. ú. 

27-2000762389/0800 s uvedením variabilního symbolu „0321000225“. 

4. Zálohy jsou zúčtovatelné. Vyúčtování bude prováděno v souladu s termíny stanovenými